
ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.114.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 lipca 2021r., 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie i ogłoszenie wykazu nieruchomości położonych w Kowarach  

przeznaczonych do sprzedaży. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) art. 35, art. 37  ust.1  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst 
jednolity z 2020 r, Dz. U. poz. 1990 ze zm ) oraz w wykonaniu Uchwały NR XLIV/238/06 Rady Miejskiej 
w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. ze zm., w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi 
w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary, Burmistrz Miasta Kowary zarządza co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 0050.114.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 lipca 2021r. 
wykreśla się w całości pkt V. 

2. Pozostałe pkt załącznika Nr 1 do Zarządzenia nr 0050.114.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 lipca 
2021r., pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5935083A-28E9-49B5-8BFF-F1E781A2CCB6. Podpisany Strona 1


		2021-07-22T09:18:14+0000
	Polska
	Ryszard Rzepczyński Zastępca Burmistrza Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




